

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 9 lutego:

393 Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia Elżbiety.

394 Święta Rito proszę Cię o zdrowie dla mnie i dla mojej rodziny oraz żebyśmy wybudowali nasz wymarzony dom. Amen.

395 Święta Rito dziękuję Ci za rozkwit życia córki Malwiny, za jej zdrowie i radość życia. Dziękuję! Chwała Panu!

396 Św. Rito, proszę Cię, aby córka nauczyła się szanować ludzi.
Małgosia K.

397 Kochana Święta Rito błagam o wyproszenie u Boga Miłosiernego cudu uzdrowienia mojej córki Weroniki z wszystkich chorób, o stały angaż w teatrze, o wartościowe role filmowe i teatralne, o dobrych ludzi na jej zawodowej drodze, o dobrego męża, aby w jej sercu powróciły pokój i radość, aby zawsze była wierna Bogu i Jego przykazaniom.

398 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

399 Proszę, aby mego brata Pawła wypuszczono z aresztu oraz o Boże błogosławieństwo oraz opiekę Matki Bożej dla ojca, brata, i dla mnie i wstawiennictwo św. Rity w trudnych sprawach
JACEK

400 Moja patronko św. Rito potrzebuje pomocy. Przejmij sprawę tuszowania oraz przekazywania fałszywych dowodów odnośnie wycięcia i kradzieży 200-stu letniego drzewa. Ty jesteś od spraw niemożliwych więc pokaż mi swoją moc oraz skuteczność działania abym mogła zobaczyć najwyższe wyroki sądowe i finansowe nałożone na sprawców oraz niech każda manipulacja jak i każdy fałszywy dowód który został przekazany do akt postępowania aby został ujawniony i potwierdzony sądowym postanowieniem wskazującym kto personalnie tego dokonywał. Zadbaj abym zawsze miała zaufanego i bardzo dobrego adwokata który będzie prowadził wszystkie moje sprawy do szczęśliwego końca

401 Boże dziękuję za wszystkie otrzymane łaski. Panie Jezu zawierzam moje dzieci Tobie. A Św. Ritę proszę o wsparcie modlitwie na duchu i ciele. Panie Jezu ześlij Ducha Świętego aby rozświetlał Im wszystkie drogi, które prowadzą do wiary nadzieji i miłości. Jezu Ufam Tobie
prosi mama Sofia HJ

402 Święta Rito, chcę podziękować za otrzymane łaski, za wspaniały dar życia.

Święta Rito, chcę prosić:

- o obdarzenie mojej Córki mocą wiary, mądrości i wytrwałości;
- o zdrowie dla Niej.
- o uratowanie, uzdrowienie mojego małżeństwa,
- o zdrowie dla mojego Męża,

Proszę również:

- o zdrowie dla mojego brata Grzegorza, bratowej i bratanka;
- o zdrowie dla mojej mamy Marii;
- o zdrowie dla teściowej Danuty i szwagierki Anny;
- o błogosławieństwo każdego dnia życia, pracy dla koleżanek pielęgniarek i położnych, niech Bóg obdarzy Je siłą wytrwania, mądrości, cierpliwości i oddania, czynienia dobra na rzecz drugiego człowieka;
- o powrót Antosia do zdrowia aby mógł cieszyć się dniem codziennym i spędzać czas z Rodzicami i Dziadkami.

Niech przez Twoje wstawiennictwo Św. Rito, Bóg obdarzy swoimi łaskami w intencjach których proszę.

Dorota

403 Święta Rito za wszystkie łaski Ci dziękuję. Proszę za synem Adrianem i mężem Pawłem o łaskę nawrócenia pojednania. Za mną proszę bym dala radę w trudnościach. Proszę o miłość pokój pojednanie. Kocham Ciebie. Dorota.

404 Święta Rito patronko od spraw trudnych i beznadziejnych zawierzam ci swoje błagania. Proszę Cię o miłość i pomyślność w moim życiu. Proszę Cię św. Rito, żeby spełniły się moje marzenia o

mężczyźnie z którym się obecnie spotykam. Proszę Cię Św. Rito, żeby moja relacja z tym mężczyzną przerodziła się w związek bez żadnych przeszkód i tajemnic. Żeby nikt nie stał nam na drodze do szczęścia. Żeby udało Nam się rozwiązać wszystkie problemy, żeby on był wobec mnie uczciwy, żeby postępował wobec mnie uczciwie. Proszę Cię Święta Rito, żeby mój ukochany mężczyzna pozamykał swoje wszystkie bieżące sprawy. Proszę Cię Święta Rito żebyśmy stworzyli szczęśliwy związek. Żeby moja rodzina zaakceptowała moje decyzje i wybory. Proszę Cię o łaskę zgody i miłości w mojej rodzinie.

Proszę Cię, żeby ustały moje dolegliwości, które mi w tym momencie doskwierają, żebym była zdrowa, żebym nie cierpiała na żadną poważną chorobę. Proszę Cię o zdrowie dla moich dzieci i całej mojej rodziny. Proszę Cię Święta Rito o wszelką pomyślność dla Adama.

Proszę Cię św. Rito, żeby ten rok obfitywał u mnie w miłość, szczęście, zdrowie i pozytywne zmiany oraz słuszne decyzje. Żebym w końcu miała przy sobie ukochanego mężczyznę.

Proszę Cię Święta Rito w intencji wszystkich zmarłych z mojej rodziny.

Proszę Cię Święta Rito o wybłaganie moich prośb w intencjach Bogu i Tobie wiadomych. Bóg zapłać, Aneta.

405 proszę o modlitwę w intencji mojej córki Idy Marii o łaskę zdrowia dla niej, o pokój serca dla najbliższych. Bóg zapłać za modlitwę.

406 Święte Rito, dziękuję za wszystkie otrzymane łaski. Błagam Cię o cud uzdrowienia mojej Mamy z polineuropatii nerwów obwodowych. Spraw, proszę, żeby Mama zachowała zdolność samodzielnego chodzenia do końca swoich dni. Spraw, proszę, żeby wytrwała w ćwiczeniach wzmacniających mięśnie. Spraw, błagam, żeby poprawiła się jej koordynacja nerwowo-mięśniowa. Uzdrów też, proszę, moją Mamę z nadciśnienia. Dla siebie proszę pokornie o uzdrowienie z nawracających gradówek i o poprawę sytuacji w pracy, tak aby niezyczliwe mi osoby zmieniły swoje nastawienie wobec mnie na przychylne. E.

407 Bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:

1. O zdrowie dla poczętego dziecka i szczęśliwe rozwiązanie dla Justyny
2. O uzdrowienie duszy i ciała dla Lucyny, Stanisława.

3. O uzdrowienie i odnowienie relacji małżeńskiej, o miłość i pokój w małżeństwie Justyny i Bogusława.
4. O uzdrowienie relacji w rodzinie Anny.
5. O zdanie wszystkich egzaminów i pomyślność dla Karola.
6. O zdrowie fizyczne i psychiczne dla Ani i Ewy.

408 - o Boże błogosławieństwo i pomoc w trakcie remontu, o dobrych i uczciwych wykonawców

- o łaskę zgody w mojej rodzinie i dar przebaczenia oraz łaskę nawrócenia dla tych którzy odeszli od Kościoła.

409 Dziękuję o święta Rito za Twoją dobroć, mniej mnie dalej pod swoją opieką i wybłagaj mi u Pana Boga łaskę zdrowia, uzdrowienia z guzów mózgu. Świętą Rito módl się za nami.

410 Święta Rito proszę o Twoje potężne wstawiennictwo i modlitwę w intencji rozwiązania moich problemów zdrowotnych (szczególnie uzdrowienia prawego kolana) i zawodowych, a także napełnienia mnie wiarą, nadzieją i miłością oraz niezbędnymi łaskami 🙏

Bóg zapłać

Łukasz

411 prośba o zdrowie dla Danuty.

412 Święta Rito, Ty wiesz za co chcę Ci podziękować... Ty wiesz jak mi pomagasz... Dziękuję i proszę nieustannie dopomóż i wybłagaj u Pana Boga potrzebną łaskę uzdrowienia z nowotworu dla mojego Taty i łaskę zdrowia dla Mamy i całej naszej rodziny...

413 Błagam o trzeźwość oraz uratowanie rodziny mojego syna. Amen.

414 Żyję po swojemu na własnych warunkach i zasadach. Żyję raczej obok Boga, a nie z Nim. Działam na własną rękę. Szukam własnych rozwiązań. Wybieram drogi na skróty, które prowadzą mnie na manowce. Odrzucam Bożych ludzi, a wybieram sobie tych, którzy tylko twierdzą, że są od Boga i ich słucham. Mnóstwo w tym pychy, egoizmu. Moje serce jest zatwardziałe i zaślepione. Błądzą nieustannie w mroku i ciemności. Coraz bardziej pogłębiam się w chaosie. Nie słucham Boga, tylko siebie, ludzi i świata. Skutki tego wszystkiego są po prostu opłakane. A owoce zgniłe. Jestem straszliwie zagubiona. Mam ogromny mętlik w głowie. Nie ufam sobie w ogóle. Ani ludziom. Nie wiem już sama co jest co, kto jest kim, co jest czym. Nie wiem co pochodzi od Boga, a co nie. Nie wiem jaka jest Jego wola. Nie wiem, kogo mam słuchać i komu ufać. Każda próba wyjścia z tej otchłani kończy się katastrofą, przez którą wszystko się wali i komplikuje jeszcze bardziej. Jestem zniechęcona.

Wyczerpana. Nie mam w ogóle siły do tego wszystkiego. I nie wiem co robić. Nie wiem nawet jak i o co się modlić. Popełniłam mnóstwo błędów w swoim życiu. Podejmowałam niewłaściwe decyzje. Dokonywałam niewłaściwych wyborów. Mam już tego dosyć. Nie chcę tak żyć. Bardzo się boję, że sama narobię jeszcze większych głupot i jeszcze bardziej się pogubię. Nie daję już z tym kompletnie rady. Bardzo proszę o modlitwę za mnie. Justyna.

415 Św Ritto patronko spraw trudnych, proszę wybłagaj u naszego Pana Jezusa Chrystusa zdrowe oczy dla mnie i mojej córki. O wstawiennictwo za Mateuszem ,żeby pomyślnie rozwiązały się jego sprawy ,a siostrze i bratu wsparcie w chorobie alkoholowej.

Sw.Rito mon brat Paweł potrzebuje Twojego wstawinnictwa u naszego Pana, aby wyniki badań nie przyniosły niczego groźnego.

Proszę naszego Pana Jezusa Chrystusa aby obdarzył moją rodzinę zdrowiem.
Dziękuję Ci Św. Rito o wszystkie łaski, które zanosisz do Naszego Pana, wspierając moją rodzinę. Ewa

416 bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach
-o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla moich dzieci i dla mnie,
-aby Bogdan rzetelnie spłacał swoje długi i aby mieszkanie zostało naszą własnością.
-aby Szymon zamieszkał w moim mieszkaniu.
Z Bogiem
Danuta

417 Święta Rito
Z całego serca dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski, proszę Cię o dalszą pomoc, przede wszystkim o zdrowie dla całej mojej rodziny i pokój w Polsce. Proszę Cię o pomoc dla córki i syna w pokonywaniu ich codziennych trudności. Proszę Cię o pomoc w znalezieniu lepszej pracy.
Twoja wierna czcicielka

418 Dziękuję Bogu za wszystkie łaski otrzymane za wstawiennictwem św. Rity. Proszę o zdrowie dla Izabellki, Magdalenki i Filipka i ich rodziców. O zdrowie dla Joanny, żeby zaszła w ciążę i urodziła zdrowe dziecko, o zdrowie dla Piotra, Franciszka i mnie. O nawrócenie w rodzinie, żeby Piotr ożenił się z dobrą żoną, która doprowadzi go do kościoła. O szczęśliwą podróż dla Piotra. O zdrowie dla Aleksandra. Kocham Cię Boże i dziękuję za wszystko

419 ŚWIĘTA RITA PROSZĘ UPROSU MATUCHNY NIEBIESKIEJ ŁASKE daj zdrowie moim prawnukom i pomóż aby Oliwia słyszała na uszka aby się obyło bez operacji i aby ojciec prawnuków Kuba przestał pić. Twoja służka

420 ŚWIĘTA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH bardzo dziękuję Ci za otrzymane łaski OD CIEBIE i proszę pomóż mi tak mi jest ciężko daj mi zdrowie, okryj moją rodzinę rękawem twego płaszcza i pobłogosław nam. Uproś u MATKI NIEBIESKIEJ mi te łaski błagam Cię. Twoja służka

421 ŚWIĘTA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH proszę Cię pomóż mojemu synowi Sławkowi w bardzo ciężkiej sprawie oddał od niego to wszystko załatw pozytywnie tą sprawę bardzo CIE błagam i proszę pomóż mu żeby to wszystko się od niego odwruciło. Twoja służka

422 ŚWIĘTA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH proszę pomóż mi. Twoja służka

423 ŚWIĘTA RITO pomóż mojej wnuczce aby była zdrowa i pomóż jej znaleźć pracę otocz ją życzliwymi ludźmi. Twoja służka

424 ŚWIĘTA RITO uprosu MATUCHNY NIEBIESKIEJ o zdrowie dla mojego męża

425 Św. Rito proszę o dar nieba dla śp. Krzysztofa z okazji jego 1 rocznicy śmierci oraz dla zmarłych z rodziny Dembskich.

426 Proszę za wstawiennictwem Sw. Rity o modlitwę za zdrowie. Mam nadzieję, że Sw. Rita doda mi otuchy i siły do walki z chorobą i że ta choroba nie okaże się czymś najgorszym. Gorąco proszę o wsparcie i modlitwę.
Magdalena W.

427 Proszę o modlitwę o pokój na świecie, o nawrócenie Kasi i Łukasza, o zdrowie moim wnukom, dzieciom, mężowi, mojej mamie i cioci, oraz moim najbliższym, o dalsze łaski zdrowia dla mnie, o zgodę w mojej najbliższej rodzinie, Bóg zapłać

428 Święta Rito proszę Cię o wstawiennictwo u Ojca naszego w intencji mojej operacji kręgosłupa -by się powiodła i przyniosła ulgę w cierpieniu... Proszę także o zdrowie dla moich bliskich-męża, córek, wnucząt i sióstr.
Oraz nieustannie o pokój na świecie...
Z serca dziękuję za już otrzymane łaski.
-Malgorzata

429 Ukochana Patronko Święta Rito, proszę o szczególne wstawiennictwo o wyproszenie Miłosierdzia Bożego dla ŚP Edmunda.

Z całego serca mojego ukochana Święta dziękuję Ci za wszelkie pomoce które od Ciebie doświadczam, za wszystko co dla mnie robisz i czym mnie obdarza Pan Jezus za Twoim wstawiennictwem.

Bardzo proszę o zdrowie dla córeczki, żony i mamy oraz dla mnie.

Proszę o pomoc w sprawach zdrowia,

O miłość mojej córki i najbliższych mi osób.

Św Rito proszę o stałą pracę i oddalenie ode mnie i od moich bliskich złorzeczących ludzi.

Spraw żebym mógł wykończyć dom, dokończyć to czego jeszcze nie mam, żeby udało mi się to.

Proszę o odzyskanie mojej należności o którą walczę, proszę o to żebym odzyskał to co mi się należy.

Bardzo Cię proszę o zapomnienie osoby która mnie skrzywdziła, abym się nie męczył...

Proszę o spełnienie moich próśb które do Ciebie zanoszę i pomoc Pana

Naszego Jezusa Chrystusa oraz Matkę Najświętszą za zajęcie się moimi

problemami.....Jezu Ty się tym zajmij, Matko Ty się tym zajmij.

Wybłagaj u Pana Sakramenty Święte dla mnie w przyszłości.

Proszę o Błogosławieństwo dla moich bliskich i dla mnie na zawsze i w każdym momencie.

Łukasz

430 SWIĘTA RITO,

zwracam się do Ciebie Święta Rito o pomoc dla mojej wnuczki Kasi -aby znalazła odpowiedniego chłopaka dla siebie, żeby skończyła rozpoczęte w tym roku studia .
Twoja wierna Czicielka

431 Proszę o miłość i zgodę w moim małżeństwie z Arkiem.

Serdecznie pozdrawiam,

Marta

432 Proszę za moją mamę Barbarę, aby mogła sprawnie chodzić. A także o siły i opiekę Bożą.

Serdecznie pozdrawiam,
Marta

433 Proszę o uzdrowienie moich stawów , a także o powrót sił fizycznych i energii do życia.

434 Proszę o modlitwę za mojego syna Jakuba - aby spotkał i poznał miłość swojego życia i założył szczęśliwą rodzinę.

I za mojego syna Milana o Bożą opiekę i potrzebne łaski. A także o pokój, zgodę i miłość w mojej rodzinie.

435 Błagalna prośba o pomoc militarną duchową materialną i medyczną dla agresywnie atakowanej Ukrainy i o nawrócenie, przemianę, metanoię, metamorfozę i uzdrowienie ran i relacji polsko - białorusko - szwedzko - holendersko - ukraińsko - chińsko -rosyjskich, o pokój Chrystusowy który przewyższa wszelką myśl dla Polski Ukrainy Białorusi Holandii, Chin, Szwecji i Rosji i o odrodzenie moralne religijne zdrowotne i ekonomiczne

436 O łaskę zdrowia, Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski, szczęśliwą śmierć dla Apolonii.

Bóg zapłać.

Barbara

437 Kochana Święta Rito proszę Cię o łaskę zdrowia dla mojego brata Łukasza.

438 Czcigodna Święta Rito,

dziękuję za wszystkie otrzymane za Twoim pośrednictwem łaski, za wszystkie wysłuchane prośby. Proszę o Twoje wstawiennictwo u Pana Boga w następujących sprawach:

- o zdrowie dla mojej Rodziny, szczególnie Synka i Męża,

-proszę, by Synek dobrze się rozwijał i uczył,

-proszę o zdrowie dla mamy i wieczny odpoczynek dla taty,

-proszę, bym mogła dalej pracować w obecnej firmie, rozwijała się i uczyła nowych rzeczy, by ta praca była dla mnie dobra i by przynosiła dobro innym.

Z całego serca dziękuję.D.

439 O szczęśliwą podróż, Boże błogosławieństwo, opiekę, osłonę, wszelkie potrzebne łaski dla Barbary.

Bóg zapłać.

Barbara

440 Intencja wiadomo Sw Ricie

441 Św Rito bardzo proszę o modlitwę i wstawiennictwo u przynajświętszej Matki Bożej w mojej ciężkiej pracy abym się nie załamywał i podolał w tym trudzie , żebym sobie radził z przeciwnościami, a moje zaangażowanie i wykształcenie docenili moi przełożeni. Proszę o zdrowie dla mojego wnuka Sebastiana . Proszę również o łaskę i wstawiennictwo dla żony Małgorzaty żeby moją rodzinę nie opuszczało szczęście, miłość i zdrowie .Proszę o wstawiennictwo i łaskę żebym wyszedł z długów które mnie otaczają i trudno mi sobie z nimi

poradzić .

Bóg zapłać Jacek i Małgorzata

442 Św Rito, proszę o pomoc w rozwiązaniu mej trudnej sytuacji życiowej. O uspokojenie mej psychiki, znalezienie sposobu i rozwiązania by moje życie zyskało stabilność, równowagę, bym przestała się szarpać ze sobą, życiem. Bym miała pieniądze na nowy start i wyprowadzkę z miejsca- mieszkania, które mi nie służy, w którym nie czuję się już u siebie, jak w domu...

miasto które przywołuje za wiele wspomnień, nie daje mi szans rozwoju, które mnie przytłacza zamiast dodawać energii

Pieniądze potrzebne też na regenerację mej psychiki, odpoczynek od tej szarpanin jaka mam od 10lat, ciągłych wyjazdów, brak stabilizacji, zrujnowała mnie to psychicznie..... mam dość już uciekania od życia, chce zacząć wreszcie żyć życiem prawdziwym, o którym marzę...

pomóż mi św Rito, ty jesteś ze mną od dawna, wiem że na ciebie mogę liczyć...wiem że i tym razem pomożesz, te intencje przecież są w mym sercu od dawna, znasz moje pragnienia, Pan też... dlatego cierpliwie i ufnie ponawiam moje intencje i czekam na spełnienie.

Iza

443 Święta Rito

Proszę o łaskę zdrowia dla syna i dobre wyniki badań

Jezu Ufam Tobie

444 bardzo proszę o modlitwę w intencji Marcina, o zdrowie dla niego.

Małgorzata

445 Proszę o bezpieczną podróż dla mnie i mojej rodziny. A także o pokój, zgodę i radość dla nas.